ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          TRƯỜNG MẦM NON 19/5                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số : 42/TB- MN 19/5                             Quận 10, ngày  16 tháng 3  năm 2022

THÔNG BÁO

Về các khoản thu năm học 2021 - 2022

Căn cứ vào văn bản số 735/UBND-VX của Ủy ban nhân dân Quận 10

ngày 14 tháng 3 năm 2022 về việcchủ trương thực hiện thu, sử dụng học phí và

các khoản thu thỏa thuận năm học 2021-2022;

Căn cứ vào văn bản số 168/PGDĐT của Phòng Giáo dục & Đào tạo

Quận 10 ngày 15 tháng 3 năm 2022 về việc thực hiện các khoản thu, sử dụng

học phí và các khoản thu khác năm học 2021– 2022 của các cơ sở giáo dục và

đào tạo công lập trên địa bàn Quận 10;

 Nhà trường công khai các khoản thu năm học 2021 - 2022 như sau:

 THU HỘ, CHI HỘ:

o Học cụ -  học phẩm:

-   Nhà trẻ và Mẫu giáo: 225.000 đồng/ trẻ/ Học kì

o Tiền ăn:

-   Ăn sáng : 20 .000đ /trẻ / ngày        -   Ăn trưa +  xế : 40.000 đ /trẻ /ngày

 THU THEO THỎA THUẬN

1. Tiền tổ chức phục vụ và quản lí bán trú : 400.000 đồng /trẻ /tháng

         (Riêng nhóm 06-12 tháng : 500.000 đ/ trẻ / tháng)

 2. Tiền vệ sinh bán trú :   50.000 đ /trẻ / tháng

               (Riêng nhóm 06-12 tháng : 100.000 đ/ trẻ / tháng)

 3. Tiền thiết bị, vật dụng phục vụ học sinh bán trú:

              225.000 đồng/ trẻ/ học kì.

4. Phục vụ ăn sáng : 250.000 đồng/ trẻ /tháng.

5. Tiền xe  (nếu phụ huynh có gởi xe vào bãi xe): 60.000 đ /xe / tháng./.

   Nơi nhận                                         HIỆU TRƯỞNG
- Phụ huynh học sinh

      trường MN 19/5;

- Lưu : VT.

      Nguyễn Thị Bạch Yến